



Wahadło "Leuzea"

Cena	56,00 zł
Dostępność	Dostępny
Numer katalogowy	MED-027

Opis produktu

Rhaponticum carthamoides, czyli leuzea krokoszowata jest to bylina z rodziny astrowatych. W stanie naturalnym rośnie głównie na łąkach południowych zboczy gór syberyjskich w Azji Środkowej (Altaj, Góry Sajańskie, Kuźniecki Ałatał) na wysokościach powyżej 1700 metrów n.p.m. Szczodrak zawiera ekdyzony (ekdysteroidy) działające psychostymulująco, pobudzająco, wzmacniająco, adaptogennie i anabolicznie. W medycynie stosowany jest leczniczo przy astenii, fizycznym przemęczeniu, obniżonej zdolności do pracy oraz impotencji. Bez przesady można powiedzieć że Szczodrak jest znacznie lepszy aniżeli żeń-szeń. Te, liczne zalety Szczodraka zostały według dawnych przekazów praktycznie wykorzystane w czasach Czyngis-chana, którego wojownicy oraz ich niewielkie mongolskie koniki spożywali tę roślinę w postaci dodatków jako suplementy diety dla ludzi oraz dodatki do paszy dla koni, co sprawiło, że jego wojska nie miały sobie równych w całej Azji. Leuzea to naturalny (roślinny) aktywator-wzmacniacz naturalnych sił biologicznych organizmów zarówno ludzkich jak i zwierząt ciepłokrwistych. Działa poprzez stymulację wydajności energetycznej układu mięśni oraz regulację zgodnego współdziałania gruczołów wydzielania wewnętrznego organizmu. Jego specyficzne działanie znane jest w medycynie chińskiej oraz tybetańskiej od wieków. Nie zaleca się przeprowadzania terapii tym wahadełkiem wobec osób z podwyższonym ciśnieniem tętniczym.

Uwaga

Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w profilaktyce.

Wahadło zostało tak skonstruowane, aby przekazywać uzdrawiające wibracje specyfiku. Oddziaływanie energiami ziół i preparatów leczniczych za pomocą wahadła jest bezpieczne. Przy przyjmowaniu ziół przez alergików nie zawsze tak jest, gdyż zdarzają się też uczulenia na zioła. Natomiast wahadło emituje jedynie lecznicze energie. Wahadło wysyła i wzmacnia wibracje substancji leczniczych w taki sposób, aby były one jak najlepiej wchłaniane przez organizm. Przed użyciem należy wahadło uderzyć lekko o jakiś przedmiot celem rozładowania. Trzymając za nitkę wahadła, umieszczamy je nad splotem słonecznym lub nad miejscem, w którym widoczne są zewnętrzne objawy schorzenia. Pacjent może przyjąć pozycję leżącą, rozluźnić się i nastawić się na odbiór energii. Najpierw sprawdzamy, czy wahadło będzie w danym przypadku przydatne. Nadajemy mu ruch oscylujący i zadajemy pytanie: „Czy dana osoba potrzebuje energii emitowanych przez wahadło?” Jeśli wahadło przejdzie od oscylacji do ruchów obrotowych, będzie to oznaczało, że tak. Wówczas wydajemy polecenie mentalne: „**Wysyłaj lecznicze wibracje leków w potrzebnej ilości!**” Przyjmujemy jednocześnie konwencję, iż wahadło będzie się obracać tak długo, dopóki organizm się nie naładuje w wystarczającym stopniu leczniczymi wibracjami. Wahadłem oddziałujemy na daną osobę, w zależności od potrzeb, nawet kilka razy dziennie, ponawiając przedstawioną procedurę. Po każdym zabiegu rozładowujemy wahadło poprzez bardzo lekkie uderzenie np. o kant stołu.

Wymiary: L. 25 mm Waga ok. 20 g Materiał: Drewno Bukowe

Uwaga: stosowanie wahadła nie powinno zastępować konsultacji lekarskiej i klasycznych metod leczenia! Jest ono działaniem uzupełniającym i wzmacniającym skuteczność terapii medycznej. Przynosi znakomite rezultaty w



profilaktyce.

Opracowane w Pracowni „Baj”